PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023

                                                №282
с. Волчиха
О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 25.11.2021 № 577 «О создании районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Волчихинского района Алтайского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2006 № 237 «О Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», постановлением Администрации Алтайского края от 02.08.2006 №333 «Об утверждении положения о краевой комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», постановлением Администрации Волчихинского района Алтайского края от 25.11.2021 №577 в связи с кадровыми изменениями  постановляет:

1. Вывести из состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения:
Зацепина Владимира Александровича – заведующего отделом по делам ГОЧС и МР Администрации Волчихинского района (приложение 2 к постановлению Администрации Волчихинского района Алтайского края от 25.11.2021 № 577);
Харлову   Татьяну Фёдоровну – главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Волчихинская центральная районная больница» (по согласованию) (приложение 2 к постановлению Администрации Волчихинского района Алтайского края от 25.11.2021 № 577).
2. Ввести в состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения:

Бубенщикова Дениса Евгеньевича – Врио начальника ОГИБДД ОтдМВД России по Волчихинскому району (по согласованию);
Божко Марину Владимировну  - И.о главного врача КГБУЗ "ВОЛЧИХИНСКАЯ ЦРБ".
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края:

от 16.06.2022 № 252 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 25.11.2021 № 577 «О создании районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Волчихинского района Алтайского края»».

4. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

           М.А. Тарасов